
Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr. 

Paskutinė 

ataskaitinio 

laikotarpio diena 

2020-09-30

Paskutinė praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio diena 

2019-12-31

A. ILGALAIKIS TURTAS Pastabos Nr. 3.1 150467,44 160663,11

I. Nematerialusis turtas

I.1 Plėtros darbai

I.2 Programinė įranga ir jos licencijos

I.3 Kitas nematerialusis turtas

I.4 Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai

I.5 Prestižas

II. Ilgalaikis materialusis turtas 150467,44 160663,11

II.1 Žemė 8652,00 8652,00

II.2 Pastatai 105774,36 111575,12

II.3 Infrastruktūros ir kiti statiniai 454,88 502,72

II.4 Nekilnojamosios kultūros vertybės

II.5 Mašinos ir įrenginiai 28301,71 31361,31

II.6 Transporto priemonės 3930,58 4352,26

II.7 Kilnojamosios kultūros vertybės

II.8 Baldai ir biuro įranga 1754,76 2289,59

II.9 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 1599,15 1930,11

II.10 Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai

III. Ilgalaikis finansinis turtas

IV. Mineraliniai ištekliai ir kitas ilgalaikis turtas

B. BIOLOGINIS TURTAS

C. TRUMPALAIKIS TURTAS 55185,75 47053,23

I. Atsargos Pastabos Nr. 3.2 405,91 158,65

I.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos

I.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 405,91 158,65

I.3 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys

I.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)

I.5 Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti

II. Išankstiniai apmokėjimai Pastabos Nr. 3.3 345,78 167,48

III. Per vienus metus gautinos sumos 42549,24 29664,97

III.1 Gautinos trumpalaikės finansinės sumos

III.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos

III.3 Gautinos finansavimo sumos 545,93 596,34

III.4 Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas

III.5 Sukauptos gautinos sumos Pastabos Nr. 3.4 42003,31 28460,63

III.6 Kitos gautinos sumos 608,00

IV. Trumpalaikės investicijos

V. Pinigai ir pinigų ekvivalentai Pastabos Nr. 3.5 11884,82 17062,13

IŠ VISO TURTO: 205653,19 207716,34

D. FINANSAVIMO SUMOS Pastabos Nr. 3.6 154893,88 164668,12

PAGAL 2020 m. rugsėjo mėn. 30 d. DUOMENIS

FR01_2 2-ojo VSAFAS „Finansinės būklės ataskaita“

2 priedas

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus,

finansinės būklės ataskaitos forma)

Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centras Židinys

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

Įm. kodas 190632634, Vilniaus g. 1 Lazdijai, LT-67106 

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

2020.11.26 Nr. _____

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

1 



I. Iš valstybės biudžeto 15447,26 15372,91

II. Iš savivaldybės biudžeto 136295,87 148484,28

III. Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 2866,78 148,13

IV. Iš kitų šaltinių 283,97 662,80

E. ĮSIPAREIGOJIMAI 44049,18 20331,02

I. Ilgalaikiai įsipareigojimai

I.1 Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai

I.2 Ilgalaikiai atidėjiniai

I.3 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai

II. Trumpalaikiai įsipareigojimai 44049,18 20331,02

II.1 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai

II.2 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis

II.3 Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai

II.4 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos

II.5 Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą

II.6 Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus

II.6.1 Grąžintinos finansavimo sumos

II.6.2 Kitos mokėtinos sumos biudžetui

II.7 Mokėtinos socialinės išmokos

II.8 Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos

II.9 Tiekėjams mokėtinos sumos Pastabos Nr. 3.7 4790,53 2641,68

II.10 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai Pastabos Nr. 3.8 16492,81

II.11 Sukauptos mokėtinos sumos Pastabos Nr. 3.9 22765,84 17689,34

II.12 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai

F. GRYNASIS TURTAS Pastabos Nr. 3.10 6710,13 22717,20

I. Dalininkų kapitalas

II. Rezervai 23,00 23,00

II.1 Tikrosios vertės rezervas 23,00 23,00

II.2 Kiti rezervai

III. Nuosavybės metodo įtaka

IV. Sukauptas perviršis ar deficitas 6687,13 22694,20

IV.1 Einamųjų metų perviršis ar deficitas -16007,07 26525,14

IV.2 Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 22694,20 -3830,94

G. MAŽUMOS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO 

TURTO IR MAŽUMOS DALIES:

205653,19 207716,34

Direktorius _______________

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos 

vadovas) 

 (parašas)

Vyresnioji buhalterė _______________

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))  (parašas)

Vaida Kvedienė 

 (vardas ir pavardė)

Egidijus Aleksonis 

 (vardas ir pavardė)

2 



Eil. Nr. Straipsniai

Ataskaitinis 

laikotarpis 

2020.01.01 - 

2020.09.30

Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 

2019.01.01 - 

2019.09.30

A. PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 258864,02 253814,15

I. FINANSAVIMO PAJAMOS 196062,55 210506,34

I.1. Iš valstybės biudžeto 3180,43 1588,54

I.2. Iš savivaldybių biudžetų 179002,21 171076,40

I.3. Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 12698,34 33719,00

I.4. Iš kitų finansavimo šaltinių 1181,57 4122,40

II. MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS

III. PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 62801,47 43307,81

III.1. Pagrindinės veiklos kitos pajamos 62801,47 43307,81

III.2. Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma

B. PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS 274871,09 244727,71

I. DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO 175457,96 161802,89

II. NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS 10018,92 16842,25

III. KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ 6630,03 7113,99

IV. KOMANDIRUOČIŲ 18,44

V. TRANSPORTO 2518,21 2813,54

VI. KVALIFIKACIJOS KĖLIMO 40,00 178,00

VII. PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO 8507,91 15,00

VIII. NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ -2973,25 313,61

IX. SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA 33746,29 25875,21

X. SOCIALINIŲ IŠMOKŲ

XI. NUOMOS 239,83 1089,82

XII. FINANSAVIMO

XIII. KITŲ PASLAUGŲ 36722,53 25336,06

XIV. KITOS 3944,22 3347,34

C. PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS -16007,07 9086,44

D. KITOS VEIKLOS REZULTATAS

I. KITOS VEIKLOS PAJAMOS

II. PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS

III. KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS

E. FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

F. APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS 

KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA

G. PELNO MOKESTIS

H. GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 

METODO ĮTAKĄ

-16007,07 9086,44

I. NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA

J. GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS -16007,07 9086,44

I. TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI

II. TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Direktorius

FR02_1 3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“

2 priedas

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus,

veiklos rezultatų ataskaitos forma)

Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centras Židinys

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

Įm. kodas 190632634, Vilniaus g. 1 Lazdijai, LT-67106 

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą

arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą,  kodas, adresas)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2020 m. rugsėjo mėn. 30 d. DUOMENIS

2020.11.26 Nr. _____

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Pastabos Nr. 

Pastabos Nr.  3.11

Pastabos Nr.  3.12

Pastabos Nr.  3.13

Egidijus Aleksonis

1 



(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos 

vadovas) 

 (parašas)

Vyresn. buhalterė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))  (parašas)  (vardas ir pavardė)

 (vardas ir pavardė)

Vaida Kvedienė

2 



1 

 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINĖS GLOBOS CENTRAS 

„ŽIDINYS“ 

 

Aiškinamasis raštas 

prie 2020 m. III ketvirčio finansinių ataskaitų 

2020-11-26 

Lazdijai 

 

I. BENDROJI DALIS 

 Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centras „ŽIDINYS“, toliau tekste 

Centras, įsteigtas 1994 m. sausio 1 d., pradėjo veikti nuo 1994 m. sausio 1 d. Centras įregistruotas 

Juridinių asmenų registre, kodas 190632634. Buveinės adresas – Vilniaus g. 1, Lazdijai LT-67106. 

Centro steigėjas - Lazdijų rajono savivaldybė, teises ir pareigas įgyvendinanti institucija – 

Lazdijų rajono savivaldybės taryba. Centras yra biudžetinė įstaiga.  

Pagrindinė veiklos  sritis – kita globos veikla.  

Kontroliuojamų ir asocijuotų subjektų Centras neturi. 

Svarbių sąlygų ir aplinkybių, kurios šiuo ataskaitiniu laikotarpiu įtakotų centro veiklą, nėra. 

Finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas pagal 2020 m. trečiojo ketvirčio paskutinės 

dienos duomenis. 

Finansinėse ataskaitose pateikiami duomenys išreikšti Lietuvos Respublikos 

piniginiais vienetais – eurais.  

II. APSKAITOS POLITIKA 

 

Centro apskaita tvarkoma, vadovaujantis Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos 

įstatymu, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu ir kitais teisės aktais.  

Apskaita vedama vadovaujantis viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais 

(VSAFAS), centro direktoriaus 2018 m. lapkričio 27 d. įsakymu Nr. V3-246 patvirtintu apskaitos 

vadovu. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu centras 

rengia žemesniojo lygio finansinių ataskaitų rinkinį. 2020 m. III ketvirčio ataskaitų rinkinį sudaro  

1. Finansinės būklės ataskaita; 

2. Veiklos rezultatų ataskaita; 

3. Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas. 



2 

 

 

III. PASTABOS 

 

Iki 2014 metų gruodžio 31 d. finansinės ataskaitos buvo sudaromos litais, nuo 2015 m. 

sausio 1 d. apskaitoje naudojama valiuta yra euras, finansinės ataskaitos nuo 2015 m. sausio 1 d. 

sudaromos eurais. Sąskaitų likučiai ir palyginamieji praėjusio ataskaitinio laikotarpio duomenys 

perskaičiuoti į eurus taikant nustatytą euro ir lito perskaičiavimo kursą ir apvalinti pagal nustatytas 

apvalinimo taisykles. 

Finansinės būklės ataskaita 

3.1. Ilgalaikis turtas. Ilgalaikio turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

sudarė 150467,44 Eur , ataskaitinio laikotarpio pradžioje – 160663,11Eur, skirtumas – 10195,67 

Eur, tai yra sukauptas ilgalaikio turto nusidėvėjimas per 2020 metus. 

 3.2. Atsargos. Per ataskaitinį laikotarpį  įsigyta atsargų už 38162,53 Eur, iš kurių  

įsigijo ūkinio inventoriaus už  9 148,29Eur. Atsargų likutis  ataskaitinio laikotarpio pabaigoje  

405,91 sudaro nesunaudotos, dyzelinis kuras ir benzinas – 113,63 Eur ir 292,28 Eur kitos prekės. 

 3.3. Išankstiniai apmokėjimai. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje išankstinių 

apmokėjimų suma yra 345,78 Eur kuriuos sudaro  176,78 Eur mokėjimai už ateinančių laikotarpių 

sąnaudas ir 169 Eur. išankstiniai mokėjimai tiekėjams.  

3.4. Sukauptos gautinos sumos. Sukauptos gautinos sumos ataskaitinio laikotarpio 

pabaigai sudaro 39168,21 Eur, iš jų 56602,48  Eur sukauptos finansavimo pajamos iš savivaldybės 

iždo. Iš savivaldybės iždo – 39168,21 Eur. Taip pat sukauptos gautinos sumos už suteiktas paslaugas 

– 2835,10 Eur. 

 3.5. Pinigai ir pinigų ekvivalentai. Banko sąskaitose ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje pinigų likutis 11884,82 Eur, kuriuos sudaro  1599,30 Eur.  likutis banko kortelėse 

10185,00 Eur Europos sąjungos finansuojamų projektų lėšos, 100,52 Eur. Sąskaitoje likę 

nepanaudotas 2 procentų paramos likutis ir nepanaudotos administravimo lėšos. 

3.6. Finansavimo sumos. Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

– 154893,88 Eur. Jį sudaro iš valstybės biudžeto 15447,26 Eur, iš savivaldybės biudžeto 136295,87 

Eur, iš Europos Sąjungos 2866,78 Eur ir kitų šaltinių 283,97Eur gautos finansavimo sumos.  

Lyginant su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu gautas finansavimo sumas, ir jų panaudojimą veiklai, 

finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sumažėjo  9774,24 Eur.  

 Informacija apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per 

ataskaitinį laikotarpį pateikiama 20 - ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“ 4 priede. 



3 

 

 3.7. Tiekėjams mokėtinos sumos. Tiekėjams mokėtinos sumos 4790,53Eur. 

Tiekėjams mokėtinų sumų didžiąją dalį  sudaro įsiskolinimas tiekėjams mokėtinos sumos už 

komunalines paslaugas – 309,62 Eur, taip pat įsiskolinimas už degalus– 458,40 Eur,  tiekėjams 

įsiskolinimas už suteiktas paslaugas – 2261,84Eur maitinimo išlaidos - 426,39Eur, aprangos ir 

patalynės bei priežiūros įsigijimo išlaidos- 645,00 Eur 

 3.8. Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai. Su darbo santykiais susiję 

įsipareigojimai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudarė 16492,81Eur, t.y. neišmokėtas darbo 

užmokestis už rugsėjo  mėnesį ir socialinio draudimo įmokos. 

 3.9. Sukauptos mokėtinos sumos. Sukauptos mokėtinos sumos ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje sudaro 22765,84 Eur, iš jų sukauptos atostoginių sąnaudos – 22438,43Eur, 

sukauptos valstybinio socialinio draudimo įmokų sąnaudos – 327,41Eur. 

   3.10. Grynasis turtas. Eilutę „Grynasis turtas“ 6710,13 Eur kurį sudaro ankstesnių 

metų perviršis 22694,20 Eur ir einamųjų metų perviršis ar deficitas (-16007,07) Eur. ir tikrosios 

vertės rezervas – 23,00 Eur. 

Veiklos rezultatų ataskaita 

3.11. Finansavimo pajamos. Ataskaitinio laikotarpio finansavimo pajamas 196062,55 

Eur sudaro: 

– 3180,43Eur  iš valstybės biudžeto, iš jų: 2402,00 Eur – pajamos kitoms išlaidoms 

finansuoti, 778,43Eur – nepiniginiam turtui; 

– 179002,21Eur iš savivaldybės biudžeto, iš jų: 168682,92Eur – pajamos kitoms išlaidoms 

finansuoti, 10319,29 Eur – nepiniginiam turtui; 

– 12698,34 Eur iš Europos Sąjungos, iš jų: 5890,56 Eur- pajamos kitoms išlaidoms 

finansuoti, 6807,78 Eur – nepiniginiam turtui įsigyti; 

– 1181,57 Eur iš kitų finansavimo šaltinių, iš jų  1181,57 Eur – nepiniginiam turtui įsigyti; 

3.12. Pagrindinės veiklos kitos pajamos. Pagrindinės veiklos kitas pajamas 62801,47 

Eur. 

3.13. Pagrindinės veiklos sąnaudos. Šioje eilutėje parodytos per ataskaitinį laikotarpį 

užregistruotos finansavimo sąnaudos ir  sukauptos  finansavimo sąnaudos. Per ataskaitinį laikotarpį 

patirta sąnaudų už 274871,09 Eur. Didžiausią  patirtų sąnaudų dalį sudaro darbo užmokesčio ir 

socialinio draudimo sąnaudos 175457,96 Eur, nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos 10018,92 Eur, 

sunaudotų atsargų sąnaudos 33746,29 Eur, kitų paslaugų sąnaudos 36722,53 Eur. Lyginant su 

praėjusių metų tuo pačiu laikotarpiu sąnaudos padidėjo 30143,38 Eur.  



4 

 

3.17. Grynasis perviršis ar deficitas. Grynasis perviršis ar deficitas ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje sudaro (-16007,07) Eur. 

 

 

 

 

Direktorius 

 

 

                                     Egidijus Aleksonis 

Vyresnioji buhalterė                       

 
                                   Vaida Kvedienė 

 



(Eur)

Eil. 

Nr.
Finansavimo sumos

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

Finansavimo 

sumos 

(gautos), 

išskyrus 

neatlygintinai 

gautą turtą 

Finansavimo 

sumų 

pergrupavimas

*

Neatlygintinai 

gautas turtas

Perduota 

kitiems viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas 

dėl turto 

pardavimo

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas 

dėl jų 

panaudojimo 

savo veiklai

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas 

dėl jų 

perdavimo ne 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumos 

(grąžintos)

 Finansavimo 

sumų (gautinų) 

pasikeitimas

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. Iš valstybės biudžeto (išskyrus 

valstybės biudžeto asignavimų 

dalį, gautą iš Europos Sąjungos, 

užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų):

15 372,91 3 254,78 3 180,43 15 447,26

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 14 826,98 778,43 14 048,55

1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 545,93 3 254,78 2 402,00 1 398,71

2. Iš savivaldybės biudžeto 

(išskyrus  savivaldybės biudžeto 

asignavimų  dalį, gautą  iš 

Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių 

organizacijų):

148 484,28 150 321,76 817,37 157 589,26 5 738,28 136 295,87

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 148 484,28 -2 686,49 817,37 10 319,29 136 295,87

2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 153 008,25 147 269,97 5 738,28

3. Iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų 

dalis, kuri gaunama iš Europos 

Sąjungos, neįskaitant finansvimo 

sumų iš valstybės ar 

savivaldybės biudžetų ES 

projektams finansuoti):

148,13 15 467,40 12 698,34 -50,41 2 866,78

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 2 195,30 2 534,08 4 729,38

3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 148,13 13 272,10 -2 534,08 7 968,96 -50,41 2 866,78

FR15_4

20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

4 priedas

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio finansinių ataskaitų 

aiškinamajame rašte forma)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Per ataskaitinį laikotarpį [2020.01.01 - 2020.09.30]

1 



4. Iš kitų šaltinių: 662,80 802,74 1 181,57 283,97

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 501,88 802,74 1 181,57 123,05

4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 160,92 160,92

5. Iš viso finansavimo sumų 164 668,12 169 043,94 1 620,11 174 649,60 5 738,28 -50,41 154 893,88

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas ir valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis

2 



FA1_6

Data iki 2020.09.30

Debetas Kreditas Debetas Kreditas Debetas

160 663,11 318 029,57 328 225,24 150 467,44

160 663,11 295 930,57 306 126,24 150 467,44

8 652,00 13 447,00 13 447,00 8 652,00

22 099,00 22 099,00

-13 447,00 13 447,00 13 447,00 -13 447,00

111 575,12 209 445,44 215 246,20 105 774,36

105 987,01 198 934,50 204 368,99 100 552,52

151 199,00 151 199,00 151 199,00 151 199,00

45 211,99 47 735,50 53 169,99

5 588,11 10 510,94 10 877,21 5 221,84

7 983,00 7 983,00 7 983,00 7 983,00

2 394,89 2 527,94 2 894,21

502,72 945,24 993,08 454,88

502,72 945,24 993,08 454,88

718,00 718,00 718,00 718,00

215,28 227,24 275,08

31 361,31 52 013,61 55 073,21 28 301,71

31 361,31 52 013,61 55 073,21 28 301,71

42 173,87 41 305,01 41 305,01 42 173,87

10 812,56 10 708,60 13 768,20

4 352,26 8 403,16 8 824,84 3 930,58

6 325,00 6 325,00 6 325,00 6 325,00

1 972,74 2 078,16 2 499,84

2 289,59 8 671,49 9 206,32 1 754,76

2 289,59 8 671,49 9 206,32 1 754,76

4 462,76 4 462,76 6 585,52 2 340,00

2 173,17 4 208,73 2 620,80

434,43 434,43

Didžioji knygaLazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centras Židinys

Įm. kodas: 190632634

PVM kodas: 

Adresas: Vilniaus g. 1

Data nuo 2020.01.01

Rodyti nulines sąskaitas: Ne

Rodyti visas detalizacijas: Ne

Balansinės sąskaitos Likutis pradziai Apyvarta Likutis pabaigai

Sąskaita Pavadinimas Saldo

1 Ilgalaikis turtas -10 195,67

12 Ilgalaikis materialusis turtas -10 195,67

1201 Žemė

1201001 Žemės įsigijimo savikaina

1201003 Žemės vertės padidėjimas arba sumažėjimas

1202 Pastatai -5 800,76

12021 Gyvenamieji pastatai -5 434,49

1202101 Gyvenamųjų pastatų įsigijimo savikaina

1202104 Gyvenamųjų pastatų sukauptas nusidėvėjimas (-) -5 434,49

12022 Negyvenamieji pastatai -366,27

1202201 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo savikaina

1202204 Negyvenamųjų pastatų sukauptas nusidėvėjimas (-) -366,27

1203 Infrastruktūros ir kiti statiniai -47,84

12032 Kiti statiniai -47,84

1203201 Kitų statinių įsigijimo savikaina

1203204 Kitų statinių sukauptas nusidėvėjimas (-) -47,84

1205 Mašinos ir įrenginiai -3 059,60

12054 Kitos mašinos ir įrenginiai -3 059,60

1205401 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo savikaina

1205404 Kitų mašinų ir įrenginių sukauptas nusidėvėjimas (-) -3 059,60

1206 Transporto priemonės -421,68

1206001 Transporto priemonių įsigijimo savikaina

1206004 Transporto priemonių sukauptas nusidėvėjimas (-) -421,68

1208 Baldai ir biuro įranga -534,83

12081 Baldai -534,83

1208101 Baldų įsigijimo savikaina -2 122,76

1208104 Baldų sukauptas nusidėvėjimas (-) 1 587,93

12082 Kompiuterinė įranga

1208201 Kompiuterinės įrangos įsigijimo savikaina

 Generavimo data 2020.11.26 
Lapas 1 iš 18 

Sugeneruota AMEA1 



FA1_6

434,43

865,59 865,59

865,59

1 930,11 3 004,63 3 335,59 1 599,15

1 930,11 3 004,63 3 335,59 1 599,15

3 903,94 2 425,50 2 425,50 3 903,94

1 973,83 579,13 910,09

22 099,00 22 099,00

22 099,00 22 099,00

22 099,00 22 099,00

47 053,23 970 551,10 962 418,58 55 185,75

158,65 38 162,53 37 915,27 405,91

158,65 29 014,24 28 766,98 405,91

158,65 1 700,46 1 745,48 113,63

158,65 1 700,46 1 745,48 113,63

27 313,78 27 021,50 292,28

27 313,78 27 021,50 292,28

9 148,29 9 148,29

9 148,29 9 148,29

167,48 9 096,20 8 917,90 345,78

8 735,15 8 566,15 169,00

8 735,15 8 566,15 169,00

8 735,15 8 566,15 169,00

8 735,15 8 566,15 169,00

167,48 361,05 351,75 176,78

167,48 361,05 351,75 176,78

167,48 361,05 351,75 176,78

29 664,97 562 460,10 549 575,83 42 549,24

596,34 196 964,74 197 015,15 545,93

596,34 196 964,74 197 015,15 545,93

1208204 Kompiuterinės įrangos sukauptas nusidėvėjimas (-)

12083 Kita biuro įranga

1208301 Kitos biuro įrangos įsigijimo savikaina

1208304 Kitos biuro įrangos sukauptas nusidėvėjimas (-)

1209 Kitas ilgalaikis materialusis turtas -330,96

12094 Kitas ilgalaikis materialusis turtas -330,96

1209401 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina

1209404 Kito ilgalaikio materialiojo turto sukauptas nusidėvėjimas (-) -330,96

1210 Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai

12101 Nebaigta statyba

121012 Esminio pagerinimo darbai

1210121 Esminio pagerinimo darbų įsigijimo savikaina

12103 Ilgalaikio turto komplektavimas

1210301 Ilgalaikio turto komplektavimo įsigijimo savikaina

17 Kitas ilgalaikis turtas

172 Kitas ilgalaikis turtas

1720001 Kito ilgalaikio turto įsigijimo savikaina

2 Trumpalaikis turtas 8 132,52

20 Atsargos 247,26

201 Medžiagos ir žaliavos 247,26

2015 Degalai ir kiti tepalai -45,02

2015001 Degalų ir kitų tepalų įsigijimo savikaina -45,02

2016 Kitos medžiagos ir žaliavos 292,28

2016001 Medžiagų ir žaliavų įsigijimo savikaina 292,28

202 Ūkinis inventorius

2020001 Ūkinio inventoriaus įsigijimo savikaina

21 Išankstiniai apmokėjimai 178,30

211 Išankstiniai apmokėjimai 169,00

2111 Išankstiniai apmokėjimai už turtą ir paslaugas 169,00

21111 Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 169,00

2111101 Išankstiniai apmokėjimai kitiems tiekėjams 169,00

2114 Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams

2114001 Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams

212 Ateinančių laikotarpių sąnaudos 9,30

2123 Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 9,30

2123001 Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 9,30

22 Per vienus metus gautinos sumos 12 884,27

222 Gautinos finansavimo sumos -50,41

2221 Gautinos finansavimo sumos -50,41

 Generavimo data 2020.11.26 
Lapas 2 iš 18 

Sugeneruota AMEA1 



FA1_6

50,41 40 238,20 40 288,61

545,93 3 254,78 3 254,78 545,93

153 471,76 153 471,76

6 666,98 6 666,98

6 666,98 6 666,98

6 666,98 6 666,98

28 460,63 240 407,79 226 865,11 42 003,31

17 755,26 182 566,64 161 153,69 39 168,21

17 755,26 182 566,64 161 153,69 39 168,21

5 699,47 5 699,47

2 402,00 2 402,00

17 755,26 174 465,17 153 052,22 39 168,21

10 705,37 57 841,15 65 711,42 2 835,10

10 705,37 57 841,15 65 711,42 2 835,10

608,00 118 420,59 119 028,59

608,00 118 420,59 119 028,59

608,00 52 709,17 53 317,17

65 711,42 65 711,42

17 062,13 360 832,27 366 009,58 11 884,82

17 062,13 322 785,67 327 962,98 11 884,82

17 062,13 322 785,67 327 962,98 11 884,82

17 062,13 322 785,67 327 962,98 11 884,82

216 954,21 216 954,21

258,64 58 092,23 58 350,87

16 036,35 24 261,80 40 197,63 100,52

10 517,67 332,67 10 185,00

767,14 6 085,51 6 147,06 705,59

6 874,25 5 980,54 893,71

38 046,60 38 046,60

38 046,60 38 046,60

22 717,20 -26 525,14 -26 525,14

22 694,20 -26 525,14 -26 525,14

22 694,20 -26 525,14 -26 525,14

2221003 Gautinos finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) -50,41

2221004 Gautinos finansavimo sumos iš valstybės biudžeto

2221005 Gautinos finansavimo sumos iš savivaldybių biudžeto

2221006 Gautinos finansavimo sumos iš kitų šaltinių

226 Gautinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas

2262 Gautinos sumos už suteiktas paslaugas

2262101 Gautinos sumos už suteiktas paslaugas iš kontroliuojamų VSS

2262301 Gautinos sumos už suteiktas paslaugas iš kitų subjektų

228 Sukauptos gautinos sumos 13 542,68

2282 Sukauptos pajamos 21 412,95

22821 Sukauptos finansavimo pajamos 21 412,95

2282101 Sukauptos finansavimo pajamos iš Europos sąjungos fondų

2282102 Sukauptos finansavimo pajamos iš Valstybės iždo

2282103 Sukauptos finansavimo pajamos iš Savivaldybės iždo 21 412,95

2282104 Sukauptos finansavimo pajamos iš kitų šaltinių

2283 Kitos sukauptos gautinos sumos -7 870,27

2283301 Sukauptos gautinos sumos už suteiktas paslaugas -7 870,27

229 Kitos gautinos sumos -608,00

2298 Kitos gautinos sumos -608,00

2298101 Gautinos sumos specialioms programoms finansuoti iki paraiškos pateikimo

2298201 Kitos gautinos sumos -608,00

2298301 Gautinos sumos specialioms programoms finansuoti po paraiškos pateikimo

24 Pinigai ir pinigų ekvivalentai -5 177,31

241 Pinigai bankų sąskaitose -5 177,31

2411 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose -5 177,31

24111 Pinigai bankų sąskaitose eurais -5 177,31

2411101 LT474010042200050037 Biudžetinė sąsk.

2411102 LT334010042200050095 Pavedimų sąsk. -258,64

2411103 LT767300010151919021 Mitybos sąsk. Bajoriškė

2411104 LT217300010151919429 Mitybos sąsk. Staidarai

2411105 LT074010051004609225 KT -15 935,83

2411106 LT174010051004609336 ES finansavimas 10 185,00

2411108 LT874010051004671320 (Židinys-2. Kortelė) -61,55

2411109 LT604010051004671321. (Židinys-1. Kortelė) 893,71

244 Pinigai kelyje

2440001 Pinigai kelyje

3 Grynasis turtas

31 Sukauptas perviršis ar deficitas

311 Sukauptas perviršis ar deficitas (išskyrus nuosavybės metodo įtaką)

 Generavimo data 2020.11.26 
Lapas 3 iš 18 

Sugeneruota AMEA1 



FA1_6

26 525,14 -26 525,14

-3 830,94 -26 525,14

23,00

23,00

23,00

164 668,12 432 641,39 422 867,15

50,41 197 015,15 196 964,74

50,41 40 288,61 40 238,20

50,41 40 288,61 40 238,20

50,41 40 288,61 40 238,20

3 254,78 3 254,78

3 254,78 3 254,78

3 254,78 3 254,78

153 471,76 153 471,76

463,51 463,51

463,51 463,51

153 008,25 153 008,25

153 008,25 153 008,25

164 617,71 235 626,24 225 902,41

97,72 64 745,26 67 514,32

6 807,78 6 807,78

6 807,78 6 807,78

4 729,38

6 807,78 2 078,40 4 729,38

97,72 57 937,48 60 706,54

97,72 29 550,59 40 288,61

28 386,89 20 417,93 7 968,96

15 372,91 3 180,43 3 254,78

14 826,98 778,43

14 826,98 778,43

3110001 Einamųjų metų perviršis ar deficitas (išskyrus nuosavybės metodo įtaką) 26 525,14

3110002 Sukauptas ankstesnių metų perviršis ar deficitas  (išskyrus nuosavybės metodo įtaką) -26 525,14

32 Rezervai

321 Tikrosios vertės rezervas

3210001 Tikrosios vertės rezervas

4 Finansavimo sumos 9 774,24

41 Finansavimo sumos (gautinos) 50,41

413 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautinos) 50,41

4132 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautinos) 50,41

4132001 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautinos) 50,41

414 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautinos)

4141 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautinos)

4141003 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautinos)

4142 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautinos)

4142001 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautinos)

415 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautinos)

4151 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautinos)

4151001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam  turtui įsigyti (gautinos)

4151003 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautinos)

4152 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautinos)

4152001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautinos)

416 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautinos)

4161 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių nepiniginiam turtui įsigyti (gautinos)

4161003 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių atsargoms įsigyti (gautinos)

4162 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautinos)

4162001 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautinos)

42 Finansavimo sumos (gautos) 9 723,83

423 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautos) -2 769,06

4231 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)

42313 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) atsargoms įsigyti (gautos)

4231301 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) atsargoms įsigyti (gautos) -4 729,38

4231302 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) atsargoms įsigyti

 (panaudotos) (-)

4 729,38

4232 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautos) -2 769,06

4232001 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautos) -10 738,02

4232002 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (panaudotos) (-) 7 968,96

4232004 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (grąžintos) (-)

424 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautos) -74,35

4241 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) 778,43

42411 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos) 778,43

 Generavimo data 2020.11.26 
Lapas 4 iš 18 

Sugeneruota AMEA1 



FA1_6

14 826,98

778,43 778,43

545,93 2 402,00 3 254,78

545,93 3 254,78

2 402,00 2 402,00

148 484,28 166 516,35 154 327,94

148 484,28 13 469,29 1 280,88

148 484,28 12 188,41

148 484,28 3 150,00

9 038,41 9 038,41

1 280,88 1 280,88

1 280,88

1 280,88 1 280,88

153 047,06 153 047,06

153 008,25

147 308,78 38,81 147 269,97

5 738,28 5 738,28

662,80 1 184,20 805,37

501,88 1 181,57 802,74

501,88 378,83

501,88

378,83 378,83

802,74 802,74

802,74

802,74 802,74

160,92 2,63 2,63

160,92

2,63 2,63

20 331,02 382 792,44 406 510,60

13 357,51 13 357,51

13 357,51 13 357,51

13 357,51 13 357,51

20 331,02 369 434,93 393 153,09

2 641,68 88 875,06 91 023,91

4241101 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos)

4241102 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (panaudotos) (-) 778,43

42413 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautos)

4241301 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautos)

4241302 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto atsargoms įsigyti (panaudotos) (-)

4242 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos) -852,78

4242001 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos) -3 254,78

4242002 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (panaudotos) (-) 2 402,00

425 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautos) 12 188,41

4251 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) 12 188,41

42511 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos) 12 188,41

4251101 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos) 3 150,00

4251102 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (panaudotos) (-) 9 038,41

4251103 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (perduotos) (-)

42513 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautos)

4251301 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautos) -1 280,88

4251302 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (panaudotos) (-) 1 280,88

4252 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)

4252001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos) -153 008,25

4252002 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (panaudotos) (-) 147 269,97

4252004 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (grąžintos) (-) 5 738,28

426 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautos) 378,83

4261 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) 378,83

42611 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos) 378,83

4261101 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos)

4261102 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių ilgalaikiam turtui įsigyti (panaudotos) (-) 378,83

42613 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių atsargoms įsigyti (gautos)

4261301 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių atsargoms įsigyti (gautos) -802,74

4261302 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių atsargoms įsigyti (panaudotos) (-) 802,74

4262 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautos)

4262001 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautos)

4262002 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (panaudotos) (-)

6 Trumpalaikiai įsipareigojimai -23 718,16

68 Pervestinos sumos

686 Grąžintinos finansavimo sumos

6860003 Grąžintinos finansavimo sumos Europos Sąjungos institucijoms

6860005 Grąžintinos finansavimo sumos į savivaldybių biudžetus

69 Mokėtinos sumos, susijusios su vykdoma veikla -23 718,16

691 Tiekėjams mokėtinos sumos -2 148,85

 Generavimo data 2020.11.26 
Lapas 5 iš 18 

Sugeneruota AMEA1 



FA1_6

2 641,68 88 875,06 91 023,91

222 718,72 239 211,53

163 857,64 173 454,88

163 857,64 173 454,88

34 720,34 38 404,89

34 720,34 38 404,89

24 140,74 27 351,76

24 140,74 27 351,76

17 689,34 57 841,15 62 917,65

17 689,34 5 076,50

17 689,34 5 076,50

17 412,21 5 026,22

277,13 50,28

57 841,15 57 841,15

57 841,15 57 841,15

16 911,62 275 775,64

16 911,62 212 974,17

19 087,07

6 807,78

6 807,78

778,43

778,43

10 319,29

9 038,41

1 280,88

1 181,57

378,83

802,74

16 911,62 193 887,10

16 908,99 22 799,55

16 908,99 22 799,55

2 402,00

2 402,00

168 682,92

168 682,92

2,63 2,63

6910001 Tiekėjams mokėtinos sumos -2 148,85

692 Mokėtinos sumos darbuotojams -16 492,81

6921 Mokėtinas darbo užmokestis -9 597,24

6921001 Mokėtinas darbo užmokestis -9 597,24

6922 Mokėtinos socialinio draudimo įmokos -3 684,55

6922001 Mokėtinos socialinio draudimo įmokos -3 684,55

6923 Mokėtinas gyventojų pajamų mokestis -3 211,02

6923001 Mokėtinas gyventojų pajamų mokestis nuo darbo sutarčių -3 211,02

6925 Mokėtinos sumos pagal vykdomuosius raštus

6925001 Mokėtinos sumos pagal vykdomuosius raštus

695 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai -5 076,50

6952 Sukauptos sąnaudos -5 076,50

69521 Sukauptos sąnaudos -5 076,50

6952102 Sukauptos atostoginių sąnaudos -5 026,22

6952103 Sukauptos valstybinio socialinio draudimo įmokų sąnaudos -50,28

6953 Kitos mokėtinos sumos

6953001 Mokėtinos sumos biudžetinėms įstaigoms specialioms programoms finansuoti

7 Pajamos -258 864,02

70 Finansavimo pajamos -196 062,55

701 Panaudotų finansavimo sumų nepiniginiam turtui įsigyti pajamos -19 087,07

7013 Panaudotų finansavimo sumų iš Europos Sąjungos (finansinės paramos) nepiniginiam turtui įsigyti 

pajamos

-6 807,78

7013003 Panaudotų finansavimo sumų iš Europos Sąjungos (finansinės paramos) atsargoms įsigyti pajamos -6 807,78

7014 Panaudotų finansavimo sumų iš valstybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti pajamos -778,43

7014001 Panaudotų finansavimo sumų iš valstybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti pajamos -778,43

7014003 Panaudotų finansavimo sumų iš valstybės biudžeto atsargoms įsigyti pajamos

7015 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti pajamos -10 319,29

7015001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti pajamos -9 038,41

7015003 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti pajamos -1 280,88

7016 Panaudotų finansavimo sumų iš kitų šaltinių nepiniginiam turtui įsigyti pajamos -1 181,57

7016001 Panaudotų finansavimo sumų iš kitų šaltinių ilgalaikiam turtui įsigyti pajamos -378,83

7016003 Panaudotų finansavimo sumų iš kitų šaltinių atsargoms įsigyti pajamos -802,74

702 Panaudotų finansavimo sumų kitoms išlaidoms pajamos -176 975,48

7023 Panaudotų finansavimo sumų iš Europos Sąjungos (finansinės paramos) kitoms išlaidoms pajamos -5 890,56

7023001 Panaudotų finansavimo sumų iš Europos Sąjungos (finansinės paramos) kitoms išlaidoms pajamos -5 890,56

7024 Panaudotų finansavimo sumų iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms pajamos -2 402,00

7024001 Panaudotų finansavimo sumų iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms pajamos -2 402,00

7025 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms pajamos -168 682,92

7025001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms pajamos -168 682,92

7026 Panaudotų finansavimo sumų iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms pajamos

 Generavimo data 2020.11.26 
Lapas 6 iš 18 

Sugeneruota AMEA1 



FA1_6

2,63 2,63

62 801,47

62 801,47

62 801,47

62 801,47

278 041,09 3 170,00 274 871,09

278 041,09 3 170,00 274 871,09

172 878,31 172 878,31

167 852,09 167 852,09

5 026,22 5 026,22

2 579,65 2 579,65

2 529,37 2 529,37

50,28 50,28

10 018,92 10 018,92

10 018,92 10 018,92

6 630,03 6 630,03

3 023,38 3 023,38

1 289,70 1 289,70

1 562,51 1 562,51

754,44 754,44

18,44 18,44

18,44 18,44

2 518,21 2 518,21

2 518,21 2 518,21

40,00 40,00

40,00 40,00

8 507,91 8 507,91

8 507,91 8 507,91

176,75 3 150,00 -2 973,25

176,75 3 150,00 -2 973,25

33 766,29 20,00 33 746,29

33 766,29 20,00 33 746,29

239,83 239,83

239,83 239,83

36 722,53 36 722,53

36 722,53 36 722,53

3 944,22 3 944,22

3 944,22 3 944,22

7026001 Panaudotų finansavimo sumų iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms pajamos

74 Prekių, turto, paslaugų pardavimo pajamos -62 801,47

741 Apskaičiuotos prekių, turto ir paslaugų pardavimo pajamos -62 801,47

7412 Apskaičiuotos pajamos už suteiktas paslaugas -62 801,47

7412001 Apskaičiuotos pajamos už suteiktas paslaugas -62 801,47

8 Sąnaudos 274 871,09

87 Pagrindinės veiklos sąnaudos 274 871,09

8701 Darbo užmokesčio sąnaudos 172 878,31

8701001 Darbo užmokesčio sąnaudos 167 852,09

8701002 Atostoginių kaupimų sąnaudos 5 026,22

8702 Socialinio draudimo sąnaudos 2 579,65

8702001 Socialinio draudimo sąnaudos 2 529,37

8702003 Atostoginių kaupimų socialinio draudimo sąnaudos 50,28

8703 Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos 10 018,92

8703002 Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo sąnaudos 10 018,92

8704 Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos 6 630,03

8704001 Šildymo sąnaudos

8704002 Elektros energijos sąnaudos 3 023,38

8704003 Vandentiekio ir kanalizacijos sąnaudos 1 289,70

8704004 Ryšių paslaugų sąnaudos 1 562,51

8704005 Kitų komunalinių paslaugų sąnaudos 754,44

8705 Komandiruočių sąnaudos 18,44

8705001 Komandiruočių sąnaudos 18,44

8706 Transporto sąnaudos 2 518,21

8706001 Transporto sąnaudos 2 518,21

8707 Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos 40,00

8707001 Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos 40,00

8708 Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos 8 507,91

8708001 Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos 8 507,91

8709 Nuvertėjimo ir nurašytų sumų sąnaudos -2 973,25

8709002 Nurašytų sumų sąnaudos -2 973,25

8710 Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina 33 746,29

8710001 Sunaudotų atsargų savikaina 33 746,29

8711 Nuomos sąnaudos 239,83

8711001 Nuomos sąnaudos 239,83

8712 Kitų paslaugų sąnaudos 36 722,53

8712001 Kitų paslaugų sąnaudos 36 722,53

8713 Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos 3 944,22

87132 Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos 3 944,22

 Generavimo data 2020.11.26 
Lapas 7 iš 18 

Sugeneruota AMEA1 



FA1_6

3 944,22 3 944,22

207 716,34 207 716,34 2 372 442,07 2 372 442,07 480 524,28

Debetas Kreditas Debetas Kreditas Debetas

65 651,82 65 651,82

65 651,82 65 651,82

31 883,60 37 295,44 34 589,52 34 589,52

31 883,60 28 356,38 31 062,30

60 039,10 60 039,10

60 039,10 60 039,10

44 858,34 55 767,12 50 384,83 50 240,63

44 858,34 4 271,98 9 654,27

251 077,60 251 077,60

90 414,12

51 972,09 51 972,09

498,36

-0,03 -0,03

39 310,62 39 310,62

709,44 709,44

5 281,28

171,70

4 373,34 4 373,34

251 077,60 251 077,60

325 617,80 71 745,04 10 159,27 387 203,57

325 617,80 156 731,88 218 317,65

22 600,68 22 600,68

251 077,60 251 077,60

8713202 Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos 3 944,22

89 Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos

892 Baudų ir delspinigių sąnaudos

8920001 Baudų ir delspinigių sąnaudos

Viso balansinės sąskaitos: 0,00

Užbalansinės sąskaitos Likutis pradziai Apyvarta Likutis pabaigai

Sąskaita Pavadinimas Saldo

01 Turtas pagal sutartis

013 Pagal panaudos sutartis gautas turtas

0130001 Pagal panaudos sutartis gautas turtas 2 705,92

0130002 Pagal panaudos sutartis gauto turto fondas -2 705,92

02 Naudojamos atsargos

021 Ūkinis inventorius

0210001 Ūkinis inventorius 5 382,29

0210002 Ūkinio inventoriaus fondas -5 382,29

2411107 LT874010051004671320 Mitybos sąsk. Staidarai

9 Specialiosios sąskaitos

98 Tarpinės likučių įkėlimo sąskaitos

9800001 Ilgalaikio turto įsigijimo vertės įkėlimas (1 klasė)

9800002 Ilgalaikio turto nusidėvėjimo įkėlimas (1 klasė)

9800020 Atsargų likučio įkėlimas (20 klasė ir 2123)

9800026 Kitų sumų likučio įkėlimui

9800028 Konvertavimo paklaidų sąskaita

9800042 Gautų finansavimo sumų likučio įkėlimas (42 klasė)

9800069 Mokėtinos sumos, susijusios su vykdoma veikla likučio įkėlimas (691,692,693,694 klasės)

9800228 Sukauptų finansavimo pajamų likučio įkėlimas (228 klasė)

9800241 Pinigų likučio įkėlimas (Bankas) (241 klasė)

9800695 Sukauptų mokėtinų sumų likučio įkėlimas (6951,6952 klasės)

99 Užskaitos sąskaita

9999991 Užskaitos sąskaita_D 61 585,77

9999992 Užskaitos sąskaita_K -61 585,77

9999993 Likučių perkėlimas

9999994 Vidinė banko sąskaita

Viso užbalansinės sąskaitos:

 Generavimo data 2020.11.26 
Lapas 8 iš 18 

Sugeneruota AMEA1 



FA1_6

207 716,34 207 716,34 2 623 519,67 2 623 519,67 480 524,28Viso: 0,00

 Generavimo data 2020.11.26 
Lapas 9 iš 18 

Sugeneruota AMEA1 



Kreditas

50 646,48

2 761,16

263,12

13 872,16

2 394,42

585,24

Likutis pabaigai

 Generavimo data 2020.11.26 
Lapas 10 iš 18 

Sugeneruota AMEA1 



434,43

865,59

2 304,79

 Generavimo data 2020.11.26 
Lapas 11 iš 18 

Sugeneruota AMEA1 



22 717,20

22 694,20

22 694,20

 Generavimo data 2020.11.26 
Lapas 12 iš 18 

Sugeneruota AMEA1 



22 694,20

23,00

23,00

23,00

154 893,88

154 893,88

2 866,78

4 729,38

2 866,78

10 835,74

15 447,26

14 048,55

14 048,55

 Generavimo data 2020.11.26 
Lapas 13 iš 18 

Sugeneruota AMEA1 



14 826,98

1 398,71

3 800,71

136 295,87

136 295,87

136 295,87

145 334,28

1 280,88

153 008,25

283,97

123,05

123,05

501,88

802,74

160,92

160,92

44 049,18

44 049,18

4 790,53

 Generavimo data 2020.11.26 
Lapas 14 iš 18 

Sugeneruota AMEA1 



4 790,53

16 492,81

9 597,24

9 597,24

3 684,55

3 684,55

3 211,02

3 211,02

22 765,84

22 765,84

22 765,84

22 438,43

327,41

258 864,02

196 062,55

19 087,07

6 807,78

6 807,78

778,43

778,43

10 319,29

9 038,41

1 280,88

1 181,57

378,83

802,74

176 975,48

5 890,56

5 890,56

2 402,00

2 402,00

168 682,92

168 682,92

 Generavimo data 2020.11.26 
Lapas 15 iš 18 

Sugeneruota AMEA1 



62 801,47

62 801,47

62 801,47

62 801,47

 Generavimo data 2020.11.26 
Lapas 16 iš 18 

Sugeneruota AMEA1 



480 524,28

Kreditas

34 589,52

50 240,63

90 414,12

498,36

5 281,28

171,70

387 203,57

Likutis pabaigai

 Generavimo data 2020.11.26 
Lapas 17 iš 18 

Sugeneruota AMEA1 



480 524,28

 Generavimo data 2020.11.26 
Lapas 18 iš 18 

Sugeneruota AMEA1 


